
GrubSon, Dom
Ref. Tu jest mój dom przepełniony miłością ja czujeto zamykając oczy ja wciąż widzę go dla mnie totakie siódme niebo O,o,oj.Tu jest mój dom przepełniony miłością ja czujęto zamykając oczy ja wciąż widzę go zarażonyjego pozytywną energią zawsze powracam doniego1. Tu jest mój dom, w centrum chaosu, w centrumzamętu pośród tylu zakrętów trudnych momentóww świecie pacjentów gdzie matka natura opiekujesię nimi dziećmi swoimi. I domem, którego myczęsto nie widzimy, nie dostrzegamy choć mamypojecie skąd pochodzimy: Rybnik miasto które żyjetempem geparda w takim pośpiechu łatwowybuchnąć jak petarda. I mimo tego tuzapuszczone brzemię, moje korzenie, moje serce,któremu nadaje rytm uliczne brzmienie, gdziedookoła ludzie ze stali mający zamiast sercakamienie cóż tu jest mój dom, moi przyjaciele irodzina wartości granicy wspomnienia ,o którychnikt nie zapomina chyba ze to sklerozy wina, któranam na złość cztery litery wypina dom bez któregonie mogę żyć tak jak bez końca serce me w nimpozostanie do samego już końca do samego jużkońcaRef. Tu jest mój dom przepełniony miłością ja czujeto zamykając oczy ja wciąż widzę go dla mnie onjest niczym siódme niebo O,o,oj.Tu jest mój dom przepełniony miłością ja czujeto zamykając oczy ja wciąż widzę go zarażonyjego pozytywną energią zawsze powracam doniego2. Mój dom, w którym częściowo kształtowało sięmoje ego, moje ja, mój charakter, moja rola, mojagra, moje spojrzenie na świat, które przez tyle latulegało zmian i ulegnie. W końcu moja dusza,moje ciało, wciąż do przodu biegnie, raz pędzi , razsię wlecze, a w tym wszystkim swoją pieczęć,dodaje otoczenie, raz wyciągając ręce, a razwbijając miecz prosto w serce. Bo życie na ulicy tooblicze bez znieczulicy, to niczym atom wnuklearnej głowicy, a po środku mój dom dom,do którego mogę zawsze powrócić , w porządku, zuśmiechem, z radością, swoje problemy za burtęwyrzucić. Kotwica wbita w dno, stopy stawiam naląd widzę masę rąk i bijące od nich ciepło . Ciepłyfront to mój dom na drugim piętrze, w któryrodzina, słońce i muzyka wypełnia całe jegownętrze całe jego wnętrze.Ref. Tu jest nasz dom przepełniony miłością ja czujeto zamykając oczy ja wciąż widzę go dla mnie onjest niczym siódme niebo O,o,oj.Tu jest nasz dom przepełniony miłością ja czujeto zamykając oczy ja wciąż widzę go zarażonyjego pozytywną energią zawsze powracam doniegoTu jest nasz dom przepełniony miłością ja czujeto zamykając oczy ja wciąż widzę go dla mnie onjest niczym siódme niebo O,o,oj
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